様式第１号（第３条関係）

中小企業振興資金融資あっせん申請書

                                                年   月   日

 山陽小野田市長  藤 田 剛 二   様

                           申請者 住所（法人の場合は、主たる事務所の所在地）

                                   氏名（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

                  ○印

山陽小野田市中小企業振興資金（一般資金・特別資金・起業家支援資金・連鎖倒産防止

対策資金）の融資のあっせんを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 申請金額                                         円

  返済期間                                 箇   月

  資金の種類         運 転 資 金 ・ 設 備 資 金

  資金使途

運

転

資

金

該当する項目に○を記入

①商品、材料の仕入れ

②買掛金、手形の決済

③人件費、外注費の支払い

④諸経費の支払い

⑤その他（              ）

運転資金が必要となった理由

設

備

資

金

設備の内容（種類、数量等）

設備資金が必要となった理由

 添付書類 １．保証協会の信用保証委託申請書・保証人申告書等

      ２．その他山陽小野田市・保証協会が必要とする書類